

Tervetuloa Oma Säästöpankin asiakkaaksi!

Kerromme tässä kirjeessä lisätietoa S-Pankin pk-yritys- sekä maa- ja metsätalousliiketoiminnan siirtymisestä Oma Säästöpankille 1.12.2017. Meille on tärkeää, että tunnet uuden pankkisi ja tiedät liiketoimintakaupan vaikutuksista pankkiasioihisi. Olemme koostaneet tähän kirjeeseen tärkeimmät asiakkuutesi siirtoon liittyvät asiat. Mukana lähetämme sinulle myös pankkimme yleisesitteen tutustuttavaksi.

Asiakkuuden siirto

S-Pankin asiakassuhteesi siirtyy Oma Säästöpankkiin 1.12.2017. Kerromme sinulle uuden tilinumeron kirjeitse lokakuussa. Uusi tilinumerosi on voimassa 1.12.2017 alkaen. Asiakkuutesi siirron yhteydessä saat käyttöösi Oma Säästöpankin maksukortin ja siirryt käyttämään pankkiasioinnissa Oma Säästöpankin verkkopankkia. Verkkopankkiin kirjaututaan osoitteesta www.omasp.fi.

Tietoa S-Pankin palveluistasi

Jos käytössäsi on asiakasomistajuuteen liittyviä S-Pankin pankkipalveluita, ne säilyvät ennallaan: tili, jolle Bonus maksetaan sekä tiliin liitetyt kortit ja verkkopankkitunnukset ovat käytössäsi jatkossakin. Muutos ei vaikuta myöskään sijoituspalveluihin tai niihin liitettyihin tileihin ja luottoihin. S-Pankki ottaa sinuun tarvittaessa myöhemmin yhteyttä S-Pankin tuotteiden ja palveluiden siirtoon liittyvissä asioissa.

Tärkeää tietoa korttiasiakkaille

Asiakkuuden siirron hetkellä korttiasiakkaamme saavat käyttöönsä uuden Oma Säästöpankin maksukortin. Voit ottaa kortin käyttöön 1.12.2017. Huomioithan, että uuteen korttiin toimitetaan myös uusi PIN-tunnus. Olemme korttiasiakkaisiin erikseen yhteydessä lokakuussa. Mikäli haluat siirtää asiakkuutesi jo aiemmin, olethan yhteydessä. Oma Säästöpankin kortti- ja verkkopalveluehdot lähetämme sinulle erillisenä kirjeenä.

Tyytyväisten asiakkaiden pankki

Panostamme vahvasti pankkikonttoreidemme sekä digitaalisten palveluidemme kehittämiseen. Suomen suurimpana säästöpankkina palvelemme tällä hetkellä 35 konttorissa ympäri Suomea. Avaamme loppuvuodesta vielä uuden konttoriin Jyväskylään. Muistathan, että oma yhteyshenkilösi palvelee sinua myös jatkossa, ja tavoitat hänet edelleen samasta puhelinnumerosta. Olemme sinuun yhteydessä vielä tarkemmin liittyen käyttämiisi palveluihin. Tietoa asiakkuuden siirrosta on koottu helposti luettavaksi osoitteeseen www.omasp.fi/asiakkaaksi. Annamme mielellämme lisätietoa Oma Säästöpankin palveluista myös numerosta 020 7640 600 (0,0835 €/puhelu + 0,1717 €/minuutti).

Ollaan yhteydessä!

Oma Säästöpankki

Osoitelähde: S-Pankki Oy, asiakasrekisteri, PL 77, 00088 S-RYHMÄ

